
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r.poz. 609 i poz. 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 36/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Zadania z zakresu przyznawania świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
alimentacyjnych, dodatków mieszkaniowych oraz  innych świadczeń i dodatków  realizowane są przez 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim”;; 

2) w § 9 ust. 3 załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie:"Strukturę Organizacyjną Urzędu 
przedstawia schemat jak w załączniku do niniejszego zarządzenia"; 

3) w § 23 w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16-18 w brzmieniu: 

„16) pełnienie funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

17) bezpośredni nadzór nad gminnymi  jednostkami organizacyjnymi: 

- Miejsko – Gminnym Zespołem Usług Oświatowych,      

- szkołami podstawowymi i przedszkolami, 

- Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Kultury, 

- Miejsko – Gminną Biblioteką Publiczną, 

- Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 

- Samodzielną Publiczną Miejsko - Gminną Przychodnią, 

- Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamieniu Krajeńskim; 

18) bezpośredni nadzór nad Referatem  Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej”.; 

4) w § 24 pkt 1,2,3,4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„1) przygotowanie strategii rozwoju gminy i nadzór nad jej wdrożeniem; 

2) działania w kierunku rozwoju przedsiębiorczości w gminie; 

3) wykonywanie innych prac zleconych przez Burmistrza; 

4) podejmowanie czynności kierownika Urzędu w czasie nieobecności Burmistrza lub wynikającej z innych 
przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez Burmistrza, 

5) reprezentowanie Urzędu na zewnątrz”;; 

5) w § 25:            

a) uchyla się pkt 2,9,12, 15, 16 i 18,       

b) pkt 20 otrzymuje brzmienie:       

„20) pełnienie funkcji Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego”;; 

6) w § 26 pkt 13 otrzymuje brzmienie;: 

„bezpośredni nadzór finansowy nad jednostkami  organizacyjnymi – podległymi: 

- Miejsko – Gminnym Zespołem Usług Oświatowych,      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F807760-9872-476C-A4E6-3304581D8C1B. Podpisany Strona 1



- szkołami podstawowymi i przedszkolami, 

- Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Kultury, 

- Miejsko – Gminną Biblioteką Publiczną, 

- Miejsko – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 

- Samodzielną Publiczną Miejsko - Gminną Przychodnią”;; 

7) w § 30 ust.1 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu: 

„15) koordynacja i nadzór nad pracami remontowymi w Urzędzie i zakupem środków trwałych 

16) kierowanie i sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracownikami obsługi tj.: /robotnicy, gospodarz 
obiektu turystycznego/ ”;; 

8) § 39 otrzymuje brzmienie:  

„Burmistrz przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków codziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach pracy Urzędu po wcześniejszym umówieniu się w sekretariacie Urzędu”;; 

9) w § 44 uchyla się ust.2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2024 r. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F807760-9872-476C-A4E6-3304581D8C1B. Podpisany Strona 2



Burmistrz, Kierownik USC

Pe³nomocnik 
ds. uzale¿nieñ

Pion Ochrony
 Informacji
Niejawnych

USC
Sekretarz 

Z-ca Kierownika USC Z-ca Burmistrza Skarbnik
Referat Rozwoju Gospodarczego,

Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Pe³nomocnik 
Ochrony

Inspektor 
bezpieczeñstwa

 teleinformatycznego

Administrator 
systemu

Inspektor 
ds. przetwarzania 

informacji

Referat Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. obs³ugi
RM i Burmistrza

Stanowisko ds. kadr

Stanowisko 
ds. kancelaryjnych,

BOK 

Stanowisko ds ewid. ludn.,
 dow. os., ew. dzia³. gosp., 

oraz archiwum  

Stanowisko ds. Obrony Cywilnej , 
Spraw Wojskowych 

i Przeciwpo¿arowych.  

Informatycy

Stanowisko ds. turystyki, 
sportu i rekreacji

Koordynator ds. 
dostêpnoœci cyfrowej 

Stra¿e

Referat Finansowy

Kierownik Referatu

Z-ca Skarbnika

Stanowisko ds. finansowych

Stanowisko ds.  wymiaru 
podatków i op³at

Stanowisko ds. windykacji

Kasjer

M³odszy ksiêgowy

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami komunalnymi

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. gospodarki 
terenami

Stanowisko ds. rolnictwa, 
ochrony œrodowiska, 

gkm i drogi

Stanowisko ds. pozyskiwania 
œrodków unijnych i promocji,

 kultury i po¿. publiczny, 
grobownictwo i
cmentarnictwo

Stanowisko ds. zamówieñ 
publicznych

Koordynator ds. dostêpnoœci 
architektonicznej i 

informacyjno- komunikacyjnej

Obs³uga Urzêdu

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia nr 78/2024 Burmistrza Kamienia Krajeñskiego
z dnia 22 lipca 2024 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzêdowi Miejskiemu w Kamieniu Krajeñskim

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F807760-9872-476C-A4E6-3304581D8C1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  organizację i zasady 
funkcjonowania urzędu gminy określa Regulamin Organizacyjny, nadany przez wójta  w drodze zarządzenia. 
Ponadto wójt wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. 

Mając powyższe na względzie  konieczne stało się dokonanie zmian w dotychczasowym  Regulaminie 
Organizacyjnym w zakresie stanowisk pracy, obowiązków służbowych  oraz zadań referatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F807760-9872-476C-A4E6-3304581D8C1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 3 zm. pkt 17

	zm. pkt 18 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1
	zm. tir. 1 (8) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 2 (9) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 3 (10) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 4 (11) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 5 (12) w § 1 pkt 6
	zm. tir. 6 (13) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


